Produktdatenblatt

BDQO8127011

BDQ08127011

Blinddeckel ultra-flach Q08 294x294mm fiir 12mm
Bodenbelag aus Polyamid eisengrau

Architektur

Kabelauslass

Funktion

Ohne Kabelauslass im Deckel

Geeignet fiir Hohlbodeneinbau ja

Geeignet fiir Doppelbodeneinbau ja

Geeignet fiir Unterflurkanal ja

Geeignet fiir Nasspflege nein
Ausfiihrung

Ausfiihrung quadratisch
Deckel, Tiir

Deckelausfiihrung Blind
Werkstoff Deckel Polyamid
Werkstoff

Farbe eisengrau

RAL Farbe RAL 7011 - Eisengrau
Werkstoff Polyamid (PA)
Werkstoffgruppe Kunststoff
Oberflache strukturiert
Abmessungen

Mindest-Einbautiefe

Lange AufRenmaly

Lange Einbaumal

Breite Einbaumal

Tiefe der Bodenbelagaussparung
Breite AuBenmal}
Nenn-EinbaugroBe

Technische Anderungen vorbehalten

57 mm
314 mm
294 mm
294 mm
12 mm
314 mm
Q08
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Montage

Geeignet fiir AuBengebrauch nein
Maximale Belastung Priifstempel @ 13mm 1,5 kN
Betoninstallation geeignet ja
Ausstattung

Mit Bodenbelagsschutzrahmen ja
Mit Bodenbelagsaussparung ja
Sicherheit

Schutzart (IP) im ungenutzten Zustand IP30
Schutzart (IP) im genutzten Zustand IP20
Schlagfestigkeit IKO8
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